
Norway
grants

Dodatek č. 3

k Smlouvě o dílo na vytvoření webového portálu o lidských právech
v Českém jazyce

Č. MSP-81/2022-MSP-CES

Smluvní strany:

l. Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti

se sídlem: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2
zastoupená: . , ředitelkou odboru informatiky
IČO: 00025429
bankovní spoj ení: Česká národní banka
číslo účtu:
(dále jen ,,Objednatel")

a

2. znaČkárna s.r.o.

se sídlem: Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10
zastoupená: Jakubem Machalou, jednatelem
IČO: 29184550
DIČ: CZ29184550
zapsaná v obchodním rej střiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 285624
bankovní spojeni: Flo banka a.s.
číslo účtu:
(dále jen ,,Zhotovitel")

(společně dále jen ,,Smluvní strany" a každá jednotlivě jen ,,Smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 (dále jen ,,Dodatek Č. 3"):

PREAMBULE

Na základě výsledku zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem ,,Vytvoření a podpora
webového portálu o lidských právech v českém jazyce" uzavřely Smluvní strany dne 21. 10.
2022 Smlouvu o dílo na vytvoření webového portálu o lidských právech v českém jazyce č.
MSP-81/2022-MSP-CES (dále jen ,,Smlouva"). Dne 23. 10. 2023 uzavřely Smluvní strany
Dodatek č. l ke Smlouvě a dne 23. 12. 2023 uzavřely Smluvní strany Dodatek č. 2 ke Smlouvě.



IŇ—
Norway
grants
Je-li dále v textu tohoto Dodatku č. 3 odkazováno na Smlouvu, rozumí se tím, není-li výslovně
uvedeno jinak, Smlouva ve znění Dodatku č. l a Dodatku č. 2.

Účelem Dodatku č. 3 je, za splnění podmínek stanovených v § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, prodloužení doby trvání
Smlouvy, tj. prodloužení Fáze 7 Smlouvy. Důvodem prodloužení jsou vícepráce, jejichž
potřeba vyvstala v době realizace Díla a povedou ke zvýšení kvality a praktické použitelnosti
Díla. Dodatečné práce jsou nezbytné pro dokončení Díla z důvodu zajištění řádné realizace Díla
a zvýšení kvality Webového portálu. V souladu s článkem 5.13 Smlouvy došlo v rámci
Změnového řízení ke schválení změnových požadavků týkajících se Díla.

Smluvní strany prohlašují, že Fáze l, 2, 3 a 5 byly realizovány v souladu se Smlouvou. Smluvní
strany prohlašují, že v souladu s Článkem 3.2 Smlouvy byla Objednatelem zaplacena
Zhotoviteli l. splátka Celkové ceny dle Článku 3.1 písm. a) Smlouvy a 2. splátka Celkové ceny
odpovídající 40 % původní Ceny za Fáze 3 až 7 uvedené v Článku 3.1 písm. b) Smlouvy
nezměněné tímto Dodatkem č. 3. Tato 2. splátka Celkové ceny odpovídá 37,64 % Ceny za Fáze
3 až 7 uvedené v Článku 3.1 písm. b) Smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. 3.

ČI. I.

Smlouva se mění takto:

l. Vzhledem k tomu, že v souvislosti se schválenými změnovými požadavky dle Článku 5.13
Smlouvy dochází v důsledku víceprací Zhotovitele ke změně Ceny, mění se v Článku 3
(Cena) Smlouvy výše Ceny a Odstavce 3.1 a 3.2 Článku 3 Smlouvy se mění a nahrazuji
novým úplným zněním takto:

,,3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo cenu ve výši
l 704 700 Kč (slovy: jeden milion sedmsetčtyři tisíce a sedm set korun českých) bez dph,
DPH (21 %) v částce 357 987 KČ, tj. celkem 2 062 687 KČ včetně DPH (,,Celková cena").
Celková cena je složena z následujících částí:

(a) Části odpovídající ceně za řádné dokončení Fází l a 2 ve výši 270 000 Kč (slovy: dvěstě
sedmdesát tisíc korun českých) bez dph, dph (21 %) v částce 56 700 KČ, tj. celkem
326 700 KČ včetně DPH (,,Cena za Fáze l a 2");

(b) Části odpovídající ceně za řádné dokončeni Fázi 3 až 7 ve výši l 434 700 KČ (slovy:
jeden milion čtyřista třicetčtyři tisíc sedmset korun českých) bez dph, dph (21 %)
v částce 301 287 KČ, tj. celkem l 735 987 KČ včetně DPH (,,Cena za Fáze 3 až 7").

Pro zamezení pochybnostem Strany výslovně uvádějí, že v Ceně za Fáze 3 až 7 a tudíž v
Celkové ceně je zahrnuto i školeni a vypracováni veškeré Dokumentace Zhotovitelem
k Dílu, jak je specifikováno v Příloze Č. l [Technická a věcná specWkace].

3.2 Celková cena je splatná v následujících třech splátkách:



Norway
grants

l. splátka odpovídající Cenč za Fáze l a 2 (uvedené v Článku 3.1. písm. (a) Smlouvy) po řádném
dokončení Fáze 2,
2. splátka odpovídající výši 40 % původní Ceny za Fáze 3 až 7 (uvedené v Článku 3.1. písm.
(b) Smlouvy nezmčnčné Dodatkem č. 3) po řádném dokončení Fáze 5,
3. splátka odpovídající výši 62,36 % Ceny za Fáze 3 až 7 (uvedené v Článku 3.1. písm. (b)
Smlouvy ve znční Dodatku Č. 3) po řádném dokončení Fáze 7, tj. po řádném provedení Díla,

a to vžáy na základě daňového dokladu - faktury vystavené Zhotovitelem v souladu
s tímto Clánkem 3 (Cena) a s Článkem 4 (Fakturace a p/atebnipodniinAy)."

2. Odstavec 1.3.2 Článku l (Sollhrnné údqje) Přílohy Č. l (Technická a věcná specj/íkace)
Smlouvy se mění a nahrazuje novým úplným zněním takto:

1.3.2 Realizační část

Číslo Zahájena výstup Lhůta pro
Fáze dokončení'

Fáze 3 Ukončením Fáze 2 Grafický návrh Webového portálu 21 týdnů

Funkční databázová část Webového portálu.
Fáze 4 Ukončením Fáze 2 Uživatelské testování a zapracované jeho 47 týdnů

závěry do Ul i funkčnosti databázové části.

Administrace CMS.
Nejpozději 2 týdny

Sko|en| CMS. .
Fáze 5 před ukončením , V 31 týdnu

Pracovni verze Webového portálu s funkcní
Fáze 3

částí Manuál slučitelnosti.

Funkční informační část Webového portálu.

Nejpozději 6 týdnů Uživatelské testování a zapracované jeho
Fáze 6 před ukončením 'ávěry do Ul i funkčnosti informační části. 47 týdnů

Fáze 5 Provozní dokumentace.

Předání do pilotního provozu.

Předání do Rutinního provozu. .
Fáze 7 Ukončením Fáze 6 79 týdnu

Kompletní dokumentace.

' Od data účinnosti Smlouvy o dílo.



IŇ—
Norway
grants

3. Příloha č. l (Technická a věcná specjjGkace) Smlouvy se doplňuje o Přílohu Č. 1A
(Specifikace zniěnových požadavků 1A), která se stává její nedílnou součástí a jejíž
znění je připojeno jako l. příloha tohoto Dodatku.

ČI. II.

l. Ostatní ustanovení Smlouvy, ve znění Dodatku č. l a Dodatku č. 2, tímto Dodatkem č. 3
nedotčená, zůstávají beze změny

2. Tento Dodatek Č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a
účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv. Uveřejněni v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Dodatek Č. 3 je podepsán vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li Dodatek Č. 3 podepsán
vlastnoručně, je vyhotoven ve Čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží
po dvou vyhotoveních. Je-li Dodatek Č. 3 podepsán elektronicky, je podepsán pomocí
kvalifikovaného elektronického podpisu.

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku č. 3 a že tento Dodatek č. 3
uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na základě této skutečnosti připojují své
podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku Č. 3 jsou následující přílohy:
l. příloha - ,,Příloha č. 1A - Specifikace změnových požadavků 1A"

V Praze dne V Praze dne

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Jakub Machala

jednatel
Mgr. Elena Ransdorfová
ředitelka odboru informatiky



M—
Norway
,grants

Příloha č. 1 A

Specifikace změnových požadavků
1 PŘEDMĚT ZMĚNY

Předmětem změny Smlouvy o dílo je rozšÍření webového portálu Mezi—soudy o nás|edujÍcÍ

funkcionality:

KVIZ v rámci Manuálu slučitelnosti

Vytvoření jednoduchého kvízu v rámci stránky Manuál slučitelnosti na základě poptávky této

funkcionality Objednatelem.

Dočasná stránka Mezi—soudy

Vytvoření dočasné stránky (landing page) do spuštění portálu Mezi—soudy na základě poptávky této

dočasné stránky Objednatelem.

2 DOPAD NA DÍLO

Dopadem na dílo je rozšÍření funkcionality portálu Mezi—soudy. Portál se rozšÍří o funkcionalitu kvízu

v rámci Manuálu slučitelnosti bez dopadu na jakoukoli jeho jinou část nebo změnu jakékoliv části.

Dočasná stránka žádný dopad neznamená.

3 NÁVRH KONCEPTU TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ

Koncept technického řešeni je plně popsán v jednotlivých vláknech v systému BaseCamp zmíněných

výše a to včetně plánu činnosti.

Plán činnosti je relevantní pouze pro rozšÍřeni Manuálu slučitelnosti o kvíz a je následujícŕ

d Vytvoření prototypu kvízu

· Vytvoření designu na základě prototypu

· Kódování do HTML

d Implementace do back-endu & funkcionalita



IŇ—
Norway
grants
4 DOPAD NA HARMONOGRAM
Dopad na Harmonogram díla spočívá v prodloužení doby realizace o 1 měsíc.

5 POŽADAVKY NA SOUČINNOST OBJEDNATELE A TŘETÍCH OSOB

Od objednatele je požadováno:

1. Dodáni specifikace rozšÍřeni Manuálu slučitelnosti o kvíz a součinnost při ladění řešení

2. Dodáni podkladů (zdrojový design) pro vytvoření Dočasné stránky Mezi—soudy

3. Spuštěni Dočasné stránky na infrastruktuře Objednatele je plně v režii Objednatele,

Dodavatel pouze poskytne zdrojové kódy webu a ke zvolenému datu

Součinnosti třetích stran není požadována.

6 POSOUZENÍ DOPADŮ A RIZIK

Dodavatel nevnímá žádná rizika spojená s implementací nové funkcionality kvízu do Manuálu

slučitelnosti.

7 AKCEPTAČNÍ KRITÉRIA

Akceptačními kritérii jsou:

1. Kvíz v rámci Manuálu slučitelnosti:

a. V portálu Mezi—soudy je implementován kvíz odpovídajÍcÍ poptávce Objednatele.

2. Dočasná stránka Mezi—soudy

a. je realizována samostatná dočasná stránka dle poptávky Objednatele.

b. Jsou předány zdrojové kódy dočasné stránky ke zvolenému datu.


